[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2010 г.                                                                                     №  313

                                                                                                              экз.№

О внесении изменений в некото​рые постановления администра​ции муниципального образова​ния «Новомалыклинский район» Ульяновской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 10.08.2009 № 357 «Об утверждении Положения об Управлении топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 указанного постановления исключить.

1.2. Пункты 3 и 4 указанного постановления считать пунктами 2 и 3 соответственно.

2. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 09.12.2009 № 626 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 указанного постановления слова «- от 30.07.2007 года      № 23 «О внесении изменений в Положение о размере должностных окладов, размере, порядке, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Новомалыклинский район», осуществляющих их техническое обеспечение»;» исключить.

2.2. В пункте 1 указанного постановления слова «- от 19.12.2007 года      № 36 «Об организации горячего питания учащихся общеобразовательных школ района из малообеспеченных, остронуждающихся семей в 2008 году»;» исключить.

3. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 16.12.2009 № 649 «О приостановлении выплаты ежемесячной пенсии за выслугу лет» следующие изменения:

3.1. Пункт 2 указанного постановления изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.05.2008 года № 74 «О назначении ежемесячной пенсии за выслугу лет».».

4. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 23.12.2009 № 656 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие изменения:

4.1. В пункте 1 указанного постановления слова «- от 07.02.2008 года      № 13 «О пропуске паводковых вод и временном ограничении движения транспортных средств на автодорогах района в весенний период 2008 года»;» исключить.

4.2. В пункте 1 указанного постановления слова «- от 26.08.2008 года      № 223 «О соблюдении принципов ценовой политики на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»;» исключить.

5. Внести в постановление муниципального образования «Новомалыклинский район» от 09.02.2009 № 2 «О признании утратившими силу постановлений главы муниципального образования «Новомалыклинский район» от 21.01.2008 № 2, от 03.03.2008 № 13» следующие изменения:

5.1.  В пункте 1 указанного постановления слова «постановление Главы муниципального образования «Новомалыклинский район» от 21.01.2008 № 2 «О перечне организаций, которым устанавливается квота для приема на работу инвалидов на 2008 год»;» исключить.

6. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 12.03.2010 № 174 «О признании утратившими силу некоторых постановлений главы Новомалыклинского района Ульяновской области, главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», главы муниципального образования «Новомалыклинский район», муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие изменения:

6.1. В пункте 1 указанного постановления слова «- от 26.01.2005 № 4      «О подготовке населения Новомалыклинского района в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;» исключить.

6.2. В пункте 1 указанного постановления слова «- от 27.05.2009 № 242   «О проведении месячника по организации эффективной работы по предупреждению и ликвидации задолженности граждан по оплате жилья и коммунальных услуг»;» исключить.

7. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 07.06.2008 № 103 «О выделении денежных средств» следующие изменения:

7.1. Пункт 2 указанного постановления исключить.

7.2. Пункты 3 и 4 указанного постановления считать пунктами 2 и 3 соответственно.

8. Внести в постановление муниципального образования «Новомалыклинский район» от 11.11.2008 № 357 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов главы администрации  муниципального образования  «Новомалыклинский район» следующие изменения:

8.1. В пункте 1.1. указанного постановления слова «-№ 36-р от 25.12.2006 года «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования «Новомалыклинский район» и осуществляющим их техническое обеспечение.» исключить.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

10. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Матяшину Н.П.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                          А.Д.Пуреськина